QUÆSTIO PRIMA

| | | |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| Art. | 1. Utrum Deus sit in rebus..... | 856 |
| | — 2. Utrum Deus sit in omnibus per potentiam, præsentiam et essentiam, in sanctis per gratiam, in Christo per esse..... | 859 |

QUÆSTIO II

| | | |
|------|-----------------------------------------------------|-----|
| Art. | 1. Utrum Deus sit ubique..... | 862 |
| | — 2. Utrum esse ubique soli Deo conveniat..... | 864 |
| | — 3. Utrum esse ubique conveniat Deo ab æterno..... | 865 |

QUÆSTIO III

| | | |
|------|----------------------------------------------------------|-----|
| Art. | 1. Utrum angelus sit in loco..... | 868 |
| — | 2. Utrum angelus possit esse simul in pluribus locis.... | 873 |
| — | 3. Utrum plures angeli possint esse in uno loco.... | 875 |

QUÆSTIO IV

| | | |
|------|------------------------------------------------------------------|-----|
| Art. | 1. Utrum angelus moveatur..... | 878 |
| — | 2. Utrum angelus de necessitate transeat medium in suo motu..... | 882 |
| — | 3. Utrum angelus moveatur in instanti..... | 885 |

| | |
|-------------------------|-----|
| DISTINCTIO XXXVIII..... | 893 |
|-------------------------|-----|

Hic redit ad propositum, repetens superiora dicta, ut addat alia. — Inconvenientia ostendit, quæ sequerentur, si diceretur scientia vel præscientia causa omnium rerum quæ ei subsunt. — Quod res futuræ non sunt causa scientiæ vel præscientiæ Dei. — Contra hoc quod dictum est præscientiam Dei non posse falli, oppositio.

QUÆSTIO UNICA

| | | |
|------|----------------------------------------------------------|-----|
| Art. | 1. Utrum scientia Dei sit causa rerum..... | 897 |
| — | 2. Utrum scientia Dei sit uniformiter de rebus scitis... | 900 |
| — | 3. Utrum scientia Dei sit enuntiabile..... | 902 |
| — | 4. Utrum scientia Dei sit non entium..... | 905 |
| — | 5. Utrum scientia Dei sit contingentium | 907 |

| | |
|-------------------|-----|
| DISTINCTIO XXXIX. | 916 |
|-------------------|-----|

Utrum scientia Dei possit augeri vel minui, vel aliquo modo mutari; utrumque enim videtur posse probari. — Oppositio, an Deus possit noviter vel ex tempore scire vel præscire aliquid. — Utrum Deus possit scire plura quam scit. — Quod videtur adversari illi sententiæ qua supra dictum est Deum semper et simul sciri omnia.

QUÆSTIO PRIMA

| | | |
|------|-----------------------------------------------------------------|-----|
| Art. | 1. Utrum Deus possit non scire illud quod est scitum ab eo..... | 920 |
| — | 2. Utrum Deus possit scire aliquid quod nescit..... | 922 |
| — | 3. Utrum Deus sciat infinita | 924 |